
Dobre Miasto 

Dobre Miasto 13-08-2016 

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

1.  Filipkowska  Dominika  Niezrzeszony Pisz 1999 00:28:45,00 100 

2.  Ferenc  Zuzanna  Niezrzeszony Suwałki 2001 00:29:16,00 90 

3.  Goździejewska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 00:32:14,00 80 

4.  Przybysz  Aleksandra  Aquasfera Masters Olsztyn 1982 00:32:44,00 75 

5.  Bołtuć  Małgorzata  Redeco Wrocław 1983 00:35:15,00 70 

6.  Buczyńska  Elżbieta  Aquasfera Masters Olsztyn 1960 00:36:46,00 65 

7.  Bardzicka  Iwona  Aquasfera Masters Olsztyn 1954 00:48:43,00 60 

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI 

1.  Palmi Kukiełko  Mieszko  Niezrzeszony Wejsuny 1993 00:24:55,00 100 

2.  Gabiec  Mariusz  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 00:26:35,00 90 



3.  Kozłowski  Adam 
 Szkoła Pływania Adam Kozłowski 

Gołdap 
1980 00:26:40,00 80 

4.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:27:34,00 75 

5.  Żarczyński  Michał  Niezrzeszony Olsztyn 1987 00:29:21,00 70 

6.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1984 00:30:17,00 65 

7.  Kozikowski  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1980 00:32:00,00 60 

8.  Milewski  Bogdan  Aquasfera Masters Olsztyn 1969 00:32:40,00 55 

9.  Sikorski  Krystian  Niezrzeszony Bartoszyce 1992 00:34:04,00 50 

10.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:36:27,00 45 

11.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:37:04,00 40 

12.  Sienkiewicz  Jan  Niezrzeszony Dobre Miasto 2000 00:37:41,00 35 

13.  Golombek  Piotr  Niezrzeszony Grudziądz 1967 00:37:57,00 30 

14.  Matusiak vel Matuszewski  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:38:06,00 25 

15.  Pogorzelski  Marcin  Niezrzeszony Dobre Miasto 1996 00:38:44,00 20 

16.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1954 00:42:02,00 18 



17.  Wójcik  Marcin  Niezrzeszony Bartoszyce 1987 00:46:01,00 16 

        

Dobre Miasto 

Dobre Miasto 13-08-2016 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY 

Msc Nazwisko Imię Klub 
Rok 

urodzenia 
Czas Punkty 

 KATEGORIA I 

1.  Filipkowska  Dominika  Niezrzeszony Pisz 1999 00:28:45,00 100 

2.  Ferenc  Zuzanna  Niezrzeszony Suwałki 2001 00:29:16,00 90 

 KATEGORIA II 

1.  Przybysz  Aleksandra  Aquasfera Masters Olsztyn 1982 00:32:44,00 100 

2.  Bołtuć  Małgorzata  Redeco Wrocław 1983 00:35:15,00 90 

 KATEGORIA III 

1.  Goździejewska  Anna  Aquasfera Masters Olsztyn 1967 00:32:14,00 100 

 KATEGORIA IV 



1.  Buczyńska  Elżbieta  Aquasfera Masters Olsztyn 1960 00:36:46,00 100 

2.  Bardzicka  Iwona  Aquasfera Masters Olsztyn 1954 00:48:43,00 90 

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI 

 KATEGORIA I 

1.  Palmi Kukiełko  Mieszko  Niezrzeszony Wejsuny 1993 00:24:55,00 100 

2.  Sikorski  Krystian  Niezrzeszony Bartoszyce 1992 00:34:04,00 90 

3.  Sienkiewicz  Jan  Niezrzeszony Dobre Miasto 2000 00:37:41,00 80 

4.  Pogorzelski  Marcin  Niezrzeszony Dobre Miasto 1996 00:38:44,00 75 

 KATEGORIA II 

1.  Żarczyński  Michał  Niezrzeszony Olsztyn 1987 00:29:21,00 100 

2.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1984 00:30:17,00 90 

3.  Wójcik  Marcin  Niezrzeszony Bartoszyce 1987 00:46:01,00 80 

 KATEGORIA III 

1.  Kozłowski  Adam 
 Szkoła Pływania Adam Kozłowski 

Gołdap 
1980 00:26:40,00 100 

2.  Konopacki  Piotr  Aquasfera Masters Olsztyn 1978 00:27:34,00 90 

3.  Kozikowski  Michał  Aquasfera Masters Olsztyn 1980 00:32:00,00 80 



4.  Milewski  Bogdan  Aquasfera Masters Olsztyn 1969 00:32:40,00 75 

5.  Golombek  Piotr  Niezrzeszony Grudziądz 1967 00:37:57,00 70 

6.  Matusiak vel Matuszewski  Adam  Aquasfera Masters Olsztyn 1974 00:38:06,00 65 

 KATEGORIA IV 

1.  Gabiec  Mariusz  Aquasfera Masters Olsztyn 1958 00:26:35,00 100 

2.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:36:27,00 90 

3.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:37:04,00 80 

4.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1954 00:42:02,00 75 

 


